
 

 

UCHWAŁA NR 31/2024 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 15 ust. 1 i 2 uchwały nr LV/407/2023 Rady Powiatu 

w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Jerzy Zgoda 

 

Roman Michalski 

 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 3682



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 31/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 308 770,00 19 000,00 12 327 770,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 308 770,00 19 000,00 12 327 770,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 808 770,00 19 000,00 8 827 770,00 

   Zlecone 8 808 770,00 19 000,00 8 827 770,00 

Razem: 157 157 668,34 19 000,00 157 176 668,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3682



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 31/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 421 270,00 19 000,00 12 440 270,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 308 770,00 19 000,00 12 327 770,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 046 500,00 19 000,00 1 065 500,00 

   Zlecone 1 046 500,00 19 000,00 1 065 500,00 

Razem: 170 442 508,67 19 000,00 170 461 508,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3682


		2024-07-22T10:34:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




